
                                平成 30年 5月吉日 

保護者のみなさまへ 

                 放課後等デイサービス 

もえぎのクローバーこどもの国 

管理者         関口 巧大 

                          児童発達支援管理責任者 岡田 初芽 

 

平成 29年度アンケートの結果ご報告 

拝啓 

清秋の候、いかがお過ごしでしょうか？ 

 

4月より保護者の皆様にご協力をいただきアンケートの実施をさせていただきました。 

お忙しい中、たくさんのご回答をいただき誠にありがとうございました。 

 

「もえぎのクローバーこどもの国評価表」アンケートにつきましては、別紙のような結果を頂きました

のでご報告いたします。 

この評価結果をもとに、ご指摘していただいた点に関しまして、こどもの国事業所で話し合いを行い 

改善策をご提示いたしました。 

アンケート集計や事業所内での話し合い、改善策の模索に予定よりも多くの時間がかかってしまい、 

保護者の皆様へのご報告が大変遅くなってしまい申し訳ございませんでした。 

何卒ご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今回よりアンケートの結果に関しては行政の指導により、弊社HPへの掲載も実施しております。 

 

アンケート依頼  29件 

回答数      12件 

 

 

各項目で良い評価もいただくことができましたが、改善点のご指摘もいただきました。 

いただいた貴重なご意見を真摯に受け止め、今後はより一層質の高い支援を提供していけるよう、 

職員一同力を合わせて努力して参ります。 

 

まだまだ至らぬこともあるかと存じますが、 

今後ともご理解とご協力の程、どうぞ宜しく願い申し上げます。 

 

                                     敬具 

 

 


